様式第３号〔 〕第７条

伐 採 届 出 書

年 月 日

京都府知事 殿

住所

氏名（名称及び代表者の氏名）印

育種母樹（林） したい
下記のとおり を伐採 ので、林業種苗法第７条第３項の

普通母樹（林） した

規定により届け出ます。

記

指定 指 定 主間伐別 伐 採 伐採 伐 採 伐採予定 伐採の

伐採率 年 月 日

伐 採

番号 年月日 伐採種別 面 積 本数 材 積 年 月 日 理 由

本 ％ha m3

注意事項

１ 指定番号、指定年月日、主間伐別及び伐採種別が異なるごとに区分して記載す

ること。

２ 伐採種別欄、伐採面積欄及び伐採材積欄については様式第１号の注意事項に準

じ、伐採の理由欄については様式第２号の注意事項に準じて記載すること。